
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

 

Zápis jednání 

RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI 

jednání č. RMČ 80 

konané dne 23. 11. 2009  

USN RM 448/2009 – 480/2009 

 
Přítomni : starostka – Alena Samková 
                 zástupci starostky – JUDr. Miroslav Krištof, ing. Jiří Vintiška 
                 radní – Danuška Bossanyiová, Jiří Horáček (mimo bod č. 15), Karel Kubíček,              
                             Rudolf Vecka (od bodu  č. 4) 
                 tajemnice – ing. Milena Pekařová 

 

 
 
Schválená usnesení: 

Poř. Číslo 
usnesení 

Číslo 
materiálu 

Věc Značka 

1. USN RM 
448/2009 

BJ 
542/2009 

Návrh zásad hospodaření pro rok 2010 v 
období rozpočtového provizoria 

FO/Kop 

2. USN RM 
449/2009 

BJ 
544/2009 

Návrh odměn členům a předsedům komisí 
rady a výborů zastupitelstva za rok 2009 

FO/Kop 

3. USN RM 
450/2009 

BJ 
554/2009 

Rozpočtová opatření roku 2009 FO/Kop 

 
4. 

USN RM 
451/2009 

BJ 
549/2009 

Umístění nosných sloupků včetně inf. 
tabulek na pozemcích parc.č. 1230/3 a 1513 
obec Praha k.ú. Čakovice (ul. Cukrovarská) 

TS 

5. USN RM 
452/2009 

BJ 
552/2009 

Zajištění zimní údržby MČ Praha - Čakovice 
pro zimu 2009/10  

TS 

6. USN RM 
453/2009 

BJ 
558/2009 

Prodej vozidla Liaz kropička TS 

7. USN RM 
454/2009 

BJ 
560/2009 

Návrh SoD s Marií Žižkovou na zajištění 
zimní údržby 

TS 

8. USN RM 
455/2009 

BJ 
567/2009 

Návrh SoD - Rekonstrukce cest v zámeckém 
parku 

TS 

9. USN RM 
456/2009 

BJ 
506/2009 

Návrh kupní smlouvy na pozemek parc.č. 4/3 
v obci Praha, kat.úz. Miškovice 

OŽPaMp/Ze 

 
10. USN RM 

457/2009 
BJ 
521/2009 

Žádost o uzavření Smlouvy darovací pro 
bezúplatný převod pozemků - komunikace 
pro "Obytný soubor Na Kačence" Praha 9, 
k.ú. Miškovice 

OŽPaMp/Sl 



 
11. USN RM 

458/2009 
BJ 
536/2009 

Žádost o vyjádření ke stavbě "TKR 
Čakovice, napojení", propojení trasy kabel. 
operátora UPC a.s. optickým kabelem v 
lokalitě Čakovic. 

OŽPaMp/Sl 

 
12. USN RM 

459/2009 
BJ 
539/2009 

Žádost o stanovisko ke stavbě veřejného 
osvětlení pro bytový projekt Rezidence Viva 
na pozemku parc.č. 1582 a 1309/3 obec 
Praha, k.ú. Čakovice. 

OŽPaMp/Sl 

13. USN RM 
460/2009 

BJ 
556/2009 

Žádost o koupi pozemků parc.č. 272 a 273 v 
obci Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 

14. USN RM 
461/2009 

BJ 
562/2009 

Nájemní smlouva na část pozemku parc.č. 
519 v obci Praha, k.ú. Třeboradice 

OŽPaMp/Ze 

15. USN RM 
462/2009 

BJ 
541/2009 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

16. USN RM 
463/2009 

BJ 
545/2009 

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice 

OBHSB 

 
17. 

USN RM 
464/2009 

BJ 
547/2009 

Návrh SoD - Dodatečné práce akce 
"Rekonstrukce, nástavba a přístavba 
mateřské školy v Miškovicích" 

OBHSB 

18. USN RM 
465/2009 

BJ 
548/2009 

Návrh záměru výpůjčky nebytového prostoru 
v objektu MČ Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

19. USN RM 
466/2009 

BJ 
551/2009 

Oprava uvolněného bytu č. 28, Otavská čp. 
621, Praha 9 - Čakovice 

OBHSB 

 
20. 

USN RM 
467/2009 

BJ 
553/2009 

Návrh smlouvy o výpůjčce - Junák, svaz 
skautů a skautek ČR, středisko Athabaska 
Praha. 

OBHSB 

 
21. 

USN RM 
468/2009 

BJ 
561/2009 

Výměna bytu: Otavská 621, Praha 9 - 
Čakovice a Brandlova 1383/14, Praha 4 - 
Chodov 

OBHSB 

 
22. 

USN RM 
469/2009 

BJ 
578/2009 

Stavební úpravy pro potřeby MP, 
Cukrovarská čp. 38, Praha 9 - Čakovice - 
výzva k podání cenové nabídky 

OBHSB 

23. USN RM 
470/2009 

BJ 
550/2009 

Rezignace předsedy komise pro bezpečnost STAR 

24. USN RM 
471/2009 

BJ 
557/2009 

Program 18. ZMČ STAR 

25. USN RM 
472/2009 

BJ 
572/2009 

Zrušení usnesení zastupitelstva Z-16/5/09 STAR 

26. USN RM 
473/2009 

BJ 
573/2009 

Prodej nových bytů v nástavbách U Párníků 
695-696 a 697-698 

STAR 

27. USN RM 
474/2009 

BJ 
559/2009 

Žádost o souhlas se změnou stavby - 
Petříkova 113 

TAJ 

28. USN RM 
475/2009 

BJ 
575/2009 

Kriteria pro přijímání dětí do ZŠ ZS-A 

29. USN RM 
476/2009 

BJ 
576/2009 

Kriteria pro přijímání dětí do MŠ ZS-A 

 
30. 

USN RM 
477/2009 

BJ 
577/2009 

 
Přijetí darů 
 

ZS-A 



31. USN RM 
478/2009 

BJ 
581/2009 

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové 
organizace Mateřská škola Čakovice III 

OŽPaMp/Ze 

32. USN RM 
479/2009 

BJ 
584/2009 

MHD - úpravy k 25. 11. 2009 ZS-B 

 
33. 

USN RM 
480/2009 

BJ 
585/2009 

M&K Development a. s. - souhlas s 
provedením inženýrsko-geologického 
průzkumu 

ZS-B 

 
 
 
 
 
 
 Alena Samková     JUDr. Miroslav Krištof 
starostka MČ Praha – Čakovice            zástupce starostky MČ Praha - Čakovice 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 1

  
  
  
  

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   Č A K O V I C E 
  
  
  
  
  
  

USNESENÍ 
  

Rada městské části jednání č.RMČ80 23.11.2009
______________________________________________________________________________________________

  
čís. USN RM 448/2009 - USN RM 480/2009 

  
  
 
 
 
 
 
 
  
  
  

  
  
  

........................................ 

  
  
  

........................................ 
Alena Samková  

starostka 
  
 

JUDr. Miroslav Krištof  
zástupce starostky 

  
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 2

 
  

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE  
 

Přehled usnesení dle čísel ze dne: 23.11.2009 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
448/2009 

Návrh zásad hospodaření pro rok 2010 v období rozpočtového 
provizoria 

Kopičková Marcela 

USN RM 
449/2009 

Návrh odměn členům a předsedům komisí rady a výborů 
zastupitelstva za rok 2009 

Kopičková Marcela 

USN RM 
450/2009 

Rozpočtová opatření roku 2009 Kopičková Marcela 

USN RM 
451/2009 

Umístění nosných sloupků včetně inf. tabulek na pozemcích 
parc.č. 1230/3 a 1513 obec Praha k.ú. Čakovice (ul. 
Cukrovarská) 

Pecník Štefan 

USN RM 
452/2009 

Zajištění zimní údržby MČ Praha - Čakovice pro zimu 2009/10 Pecník Štefan 

USN RM 
453/2009 

Prodej vozidla Liaz kropička Pecník Štefan 

USN RM 
454/2009 

Návrh SoD s Marií Žižkovou na zajištění zimní údržby Pecník Štefan 

USN RM 
455/2009 

Návrh SoD - Rekonstrukce cest v zámeckém parku Pecník Štefan 

USN RM 
456/2009 

Návrh kupní smlouvy na pozemek parc.č. 4/3 v obci Praha, 
kat.úz. Miškovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
457/2009 

Žádost o uzavření Smlouvy darovací pro bezúplatný převod 
pozemků - komunikace pro “Obytný soubor Na Kačence” Praha 
9, k.ú. Miškovice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
458/2009 

Žádost o vyjádření ke stavbě “TKR Čakovice, napojení”, 
propojení trasy kabel. operátora UPC a.s. optickým kabelem v 
lokalitě Čakovic. 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
459/2009 

Žádost o stanovisko ke stavbě veřejného osvětlení pro bytový 
projekt Rezidence Viva na pozemku parc.č. 1582 a 1309/3 obec 
Praha, k.ú. Čakovice. 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
460/2009 

Žádost o koupi pozemků parc.č. 272 a 273 v obci Praha, k.ú. 
Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
461/2009 

Nájemní smlouva na část pozemku parc.č. 519 v obci Praha, 
k.ú. Třeboradice 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
462/2009 

Nájemní smlouva - Myjavská 626, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
463/2009 

Nájemní smlouva - Otavská 621, Praha 9 - Čakovice Přibylová Jana 

USN RM 
464/2009 

Návrh SoD - Dodatečné práce akce “Rekonstrukce, nástavba a 
přístavba mateřské školy v Miškovicích” 

Přibylová Jana 

USN RM 
465/2009 

Návrh záměru výpůjčky nebytového prostoru v objektu MČ 
Praha 9 - Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
466/2009 

Oprava uvolněného bytu č. 28, Otavská čp. 621, Praha 9 - 
Čakovice 

Přibylová Jana 

USN RM 
467/2009 

Návrh smlouvy o výpůjčce - Junák, svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Athabaska Praha. 

Přibylová Jana 

USN RM 
468/2009 

Výměna bytu: Otavská 621, Praha 9 - Čakovice a Brandlova 
1383/14, Praha 4 – Chodov 
 

Přibylová Jana 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 3

USN RM 
469/2009 

Stavební úpravy pro potřeby MP, Cukrovarská čp. 38, Praha 9 - 
Čakovice - výzva k podání cenové nabídky 

Přibylová Jana 

USN RM 
470/2009 

Rezignace předsedy komise pro bezpečnost Samková Alena 

USN RM 
471/2009 

Program 18. ZMČ Samková Alena 

USN RM 
472/2009 

Zrušení usnesení zastupitelstva Z-16/5/09 Samková Alena 

USN RM 
473/2009 

Prodej nových bytů v nástavbách U Párníků 695-696 a 697-698 Samková Alena 

USN RM 
474/2009 

Žádost o souhlas se změnou stavby - Petříkova 113 Ing. Pekařová Milena 

USN RM 
475/2009 

Kriteria pro přijímání dětí do ZŠ JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
476/2009 

Kriteria pro přijímání dětí do MŠ JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
477/2009 

Přijetí darů JUDr. Krištof Miroslav 

USN RM 
478/2009 

Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace 
Mateřská škola Čakovice III 

Ing. Zemanová Lucie 

USN RM 
479/2009 

MHD - úpravy k 25. 11. 2009 Ing. Vintiška Jiří 

USN RM 
480/2009 

M&K Development a. s. - souhlas s provedením inženýrsko-
geologického průzkumu 

Ing. Vintiška Jiří 

  
 
 
Projednané informace: 
 
ZS JUDr. Miroslav Krištof  

• výroční zprávy MŠ Čakovice II a MŠ Čakovice III 
• volba školské rady ZŠ Dr. Edvarda Beneše 
• spádová oblast ZŠ Dr. Edvarda Beneše, počet cizích žáků 
• IV Projekt – změna využití území v k. ú. Miškovice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 4

Usnesení číslo: USN RM 448/2009 1
 
Rada městské části    
1) schvaluje 
  

zásady hospodaření  v období rozpočtového provizoria do doby schválení rozpočtu pro rok 2010 takto: 

1. Měsíční výdaje bude městská část čerpat nejvýše do 1/12 schváleného rozpočtu 2009 s tím, že 
městská část bude v období rozpočtového provizoria dbát na plynulost finančního hospodaření při 
plnění zákonných a smluvních povinností. 

2. Městská část v tomto období nebude uzavírat nové smluvní vztahy, pokud není jistota, že na jejich 
plnění bude mít potřebné finanční prostředky. 

3. Rozpočtové příjmy a výdaje uskutečněné v době rozpočtového provizoria se stávají příjmy a výdaji 
rozpočtu po jeho schválení.  

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví materiál na ZMČ konané dne 7.12.2009 
  Termín:  25.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 449/2009 2
 
 Rada městské části 
1) schvaluje 
  

1. odměny pro členy komisí rady a výborů zastupitelstva, navržené předsedy komisí rady a výborů 
zastupitelstva za rok 2009 dle přílohy, která je přílohou usnesení. 

2. odměny předsedům komisí rady, kteří nejsou členy zastupitelstva za rok 2009 ve výši: 

4 000,- Kč   Václavu Kantnerovi - předsedovi komise pro dopravu 

4 000,- Kč   MUDr. Luboru Václavkovi - předsedovi zdravotní komise 

4 000,- Kč   ing. Michalu Seidlovi, MBA - předsedovi komise životního prostředí 

4 000,- Kč   Václavu Kolářovi - předsedovi komise pro Miškovice 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připravit materiál do ZMČ 7.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 5

Usnesení číslo: USN RM 450/2009 3
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  rozpočtová opatření dle přílohy. 

 
  1. Kopičková Marcela, Vedoucí finančního odboru 
  připraví materiál na ZMČ konané dne 7.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 451/2009 4
 
Rada městské části  
1) souhlasí 
  

s instalací 1 ks nosné konstrukce s informační tabulí do zeleného pásu na pozemek parc. č. 1230/3 v ul. 
Cukrovarská (směr od Letňan) a 1 ks  do zeleného pásu na pozemek parc. č. 1513 rovněž v 
ul. Cukrovarská (směr od Kbel), vše obec Praha k. ú. Čakovice. Instalaci provede TSK Praha v souladu 
s požadavky jednotné orientace účastníků silničního provozu za podmínky: 
- koordinace s PD “Rekonstrukce Cukrovarská”, kterou zpracovává ProConsult (pozemek parc. č. 

1513) 
- s umístěním bude souhlasit správní orgán (ÚMČ Praha 18-odbor dopravy a životního prostředí) 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  informování žadatele 
  Termín:  23.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 452/2009 5
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

plán zimní údržby MČ Praha - Čakovice pro zimu 2009/10 po  novele vyhlášky č. 39/1997 Sb. hl. m. 
Prahy  a změny zákona o pozemních komunikacích - dle mapové přílohy k usnesení. 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  zajištění zimní údržby dle plánu 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 6

Usnesení číslo: USN RM 453/2009 6
související USN RM 440/2009 
  
Rada městské části  
1) schvaluje 
  předložený návrh vzorové smlouvy o prodeji vozidla zn. Liaz 110.850-SA8.  

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  předložení čistopisu smlouvy k podpisu 
  Termín:  11.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 454/2009 7
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

smlouvu o dílo na zajištění zimní údržby komunikací v MČ Praha - Čakovice s firmou Marie Žižková, 
Velehradská 854/22, Praha 3,  IČ: 11253690  a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce 
starostky JUDr. Miroslava Krištofa jejím podpisem. 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  předložení čistopisu smlouvy k podpisu 
  Termín:  11.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 455/2009 8
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

smlouvu o dílo na stavbu “Rekonstrukce cest v zámeckém parku” s firmou Pragis a.s., Budovatelská 
286, Praha 9 – Satalice, IČ: 41194861 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. 
Miroslava Krištofa jejím podpisem. 

 
  1. Pecník Štefan, Vedoucí technické správy 
  předložení smlouvy k podpisu 
  Termín:  18.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 7

Usnesení číslo: USN RM 456/2009 9
související USN RM 378/2009 
  
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh kupní smlouvy s manž. JUDr. J. a ing. M. B. na prodej pozemku parc.č. 4/3 v obci Praha, k.ú. 
Miškovice o výměře 65 m2, za cenu dle znaleckého posudku, která činí 182.650,- Kč. Rada pověřuje 
starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem smlouvy po 
schválení v ZMČ. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele+ zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 457/2009 10
související Usn RM 248/2009 
související Usn RM 016/2009 
související Usn RM 288/2009 
  
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh  darovací smlouvy s  dárci:  

M. S., bytem  Praha 9 – Běchovice,  

A. Š., bytem  Praha 9 - Miškovice,  

Ing. A.R., bytem  Praha 9 - Miškovice,  

Ing. D. R., bytem  Praha 9 - Miškovice,  

D. B., bytem  Brandýs nad Labem,  

M. H., bytem  Říčany,  

Ing. K. K., bytem  Praha 10 – Vršovice,  

Ing. A. R., bytem  Praha 6 – Dejvice,  

M. J., bytem  Praha 4 – Háje,  

které zastupuje na základě plných mocí Ing. M. T., bytem  Praha 4 - Nusle. 

 

na darování pozemků a komunikací  na nich vybudovaných: 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 8

- parc.č. 310/131 – orná půda o výměře 64 m2,   
- parc.č. 364/6 –  ostatní plocha   dle geometrického plánu č. 443-121/2008, který vypracoval  Ing. 
Michal Novák, potvrzený KÚ Ing. Idou Černou dne 15.9.2008 č. 4204.2008, nově o výměře 30 m2, 
- parc.č. 310/96 – orná půda o výměře 65 m2, 
- parc.č. 310/128 – orná půda o výměře 1000 m2,  
- parc.č. 310/130 – orná půda o výměře 666 m2, 
- parc.č. 310/133 – orná půda o výměře 11 m2, 
- parc.č. 310/132 – orná půda o výměře 248 m2, 
- parc.č. 367/21 – ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 54 m2, 
- parc.č. 310/129 – orná půda o výměře 4471 m2,  
- parc.č. 310/127 – orná půda o výměře 10 m2, 

vše k.ú. Miškovice, obec Praha. 

Rada MČ Praha-Čakovice pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava 
Krištofa podpisem darovací smlouvy po schválení v ZMČ. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele a připravit podklady pro ZMČ 12/09 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 458/2009 11
 
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

se stavbou “TKR Čakovice napojení”. Celé území není dosud stabilizováno. MČ do budoucna plánuje 
rekonstrukci ulice Tryskovické v k. ú. Třeboradice a nynější uložení kabelu by zkomplikovalo přípravu 
i realizaci této akce. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 459/2009 12

 
Rada městské části  
1) konstatuje, že 
  

dodatečně souhlasí se stavbou veřejného osvětlení při bytovém projektu Rezidence Viva na pozemcích 
parc.č. 1309/3 (vlastník HD Investment s.r.o.) a 1582 (vlastník HMP, svěřená správa MČ Praha-
Čakovice) obec Praha, k.ú. Čakovice, která byla vybudována na základě stavebního povolení vydaného 
dne 20.7.2007 odborem výstavby ÚMČ Praha 19. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 9

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 460/2009 13
 
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

s odprodejem pozemků parc.č. 272 a 273 v obci Praha, k.ú. Třeboradice panu  J. V., bytem  Praha 9-
Čakovice a konstatuje, že nebude do doby dokončení rekonstrukce komunikací v Třeboradicích a tím i 
vyjasnění celé lokality navrhovat pozemky k prodeji. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 461/2009 14
související USN RM 405/2009 
  
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

předložený návrh nájemní smlouvy na část pozemku parc.č. 519 v obci Praha, k.ú. Třeboradice o 
výměře 12 m2 se Z. M., bytem   Hovorčovice. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem 
smlouvy.  

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  informovat žadatele, zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 10

Usnesení číslo: USN RM 462/2009 15
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní A. Š., Myjavská ul.  Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let 
od 01.01.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 74,14 Kč/m2/měsíc s možností 
jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů a pověřuje starostku Alenu 
Samkovou podpisem nájemní smlouvy.  

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 463/2009 16
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s paní J. H.,  Otavská ul. Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let 
od 01.01.2010 s možností prodloužení. Nájemné se stanovuje na 68,70 Kč/m2/měsíc dle oznámeného 
zvýšení pro rok 2010 s možností jednostranného zvyšování nájemného dle aktuálních právních předpisů 
a pověřuje starostku Alenu Samkovou podpisem smlouvy. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 464/2009 17
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o dílo na dodatečné práce v rámci akce “Rekonstrukce a přístavba mateřské školy v 
Miškovicích” mezi MČ Praha - Čakovice a společností SAPROS, spol. s r.o., se sídlem Za Tratí 3, 
Praha 9 - Třeboradice, IČO 002 46 557 a pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky 
JUDr. Miroslava Krištofa podpisem této smlouvy.  

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  27.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 11

   
Usnesení číslo: USN RM 465/2009 18

 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

návrh záměru  výpůjčky nebytového prostoru v objektu MČ Praha - Čakovice postaveného na pozemku 
parc.č.1017 v obci Praha, k.ú. Čakovice. Účelem pronájmu je uskladnění potřeb pro klubovou činnost 
předem určenému zájemci - Wild River, vodácko-turistický oddíl, Cukrovarská 36, Praha 9 - Čakovice, 
IČO: 47607947.  

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  předložit návrh smlouvy o výpůjčce 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 466/2009 19
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

zaslání výzvy k podání cenové nabídky na akci “Oprava bytu č.28, Otavská čp. 621, Praha 9 -
Čakovice” vybraným firmám:  

Jaroslav Kučírek, Spojenců 1309, Praha 9, IČO 169 20 422,  

VIVASTAV Praha s.r.o., Vrážská144, Praha 5, IČO 271 08 180,  

Josef Princ - stavební práce, Jirsákova 172, Praha 9 - Třeboradice, IČO 112 14 651,  

APART, s.r.o., Obránců Míru 556, Březnice, IČO 262 10 550,  

Jiří Hulinský - Čehul, Panenské Břežany 80, Praha - východ, IČO 447 21 595,  

Jiří Friedl, Homolová 490, Praha 9, IČO 442 75 749,  

Infosen CZ, spol. s r.o., Palackého náměstí 113, Strakonice, IČO 260 68 303. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  04.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 12

Před projednáváním bodu 20 ohlásil radní Vecka střet zájmů podle § 51 odst. 5 zákona 131/2000 Sb. 
  
Usnesení číslo: USN RM 467/2009                                     20 
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh smlouvy o výpůjčce nebytového prostoru - garáže č. 406, postavené na pozemku parc. č. 
1288/81, v obci Praha, k. ú. Čakovice, lokalita na Bahnech, předem určenému zájemci - Junák, svaz 
skautů a skautek ČR, středisko Athabaska Praha, Na Barikádách 508, Praha 9 - Čakovice, IČO: 
47610379.       

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  07.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1 - Vecka) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 468/2009 21
 
 Rada městské části 
1) nesouhlasí 
  

s dobrovolnou výměnou bytu  Otavská 621, Praha 9 - Čakovice, nájemce bytu paní P. M. a  bytu  
Brandlova 1383/14, Praha 4 - Chodov, nájemci manželé T. a P. K.. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 
  informovat žadatele 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 469/2009 22
 
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

zaslání výzvy k podání cenové nabídky na akci “Stavební úpravy pro potřeby MP - Cukrovarská čp. 38, 
Praha 9 - Čakovice” vybraným společnostem: 

Konstruktiva Branko, a.s., Mikuleckého 1308, Praha 4, IČO 186 29 628,  

AVERS, s.r.o., Michelská 240/49, Praha 4, IČO 411 90 840,  

SAPROS, spol. s r.o., Za Tratí 3, Praha 9, IČO 002 46 557. 

 
  1. Přibylová Jana, Vedoucí bytového odboru 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 13

  zajistit plnění usnesení 
  Termín:  25.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 470/2009 23
 
Rada městské části  
1) bere na vědomí 
  

rezignaci předsedy komise pro bezpečnost pana Jaroslava Mangla s účinností od 1. listopadu 2009 a 
ukládá starostce Aleně Samkové, aby připravila návrh řešení. 

 
  1. Samková Alena, Starostka ÚMČPČ 
  připravit návrh řešení 
  Termín:  07.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 471/2009 24
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh programu 18. zasedání ZMČ dne 7. prosince 2009: 

Úvod   - určení zapisovatelky 

-         volba ověřovatelů 

-         volba návrhové komise  
1. Zpráva o činnosti rady od 17. ZMČ 
2. Návrh finančního vyrovnání s panem Ervínem Trnkou 
3. Rozpočtová opatření 
4. Návrh zásad hospodaření pro rok 2010 v období rozpočtového provizoria 
5. Návrh odměn předsedům a členům výborů zastupitelstva a komisí rady za rok 2009 
6. Duplicitní vlastnictví pozemku parc. č. 447/16 obec Praha k. ú. Třeboradice 
7. Duplicitní vlastnictví pozemku parc. č. 441/26 obec Praha k. ú. Třeboradice 
8. Prodej pozemku parc. č. 4/3 obec Praha k. ú. Miškovice 
9. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení VB se spol. UPC ČR a. s. – pozemky parc. č. 1629, 

1292/15, 1285/2 obec Praha k. ú. Čakovice a parc. č. 427/1 obec Praha k. ú. Třeboradice 
10. Smlouva darovací pro bezúplatný převod pozemků - komunikace pro “Obytný soubor Na 

Kačence”, Praha 9 k. ú. Miškovice 
11. Dodatek č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace MŠ Čakoviceš III 
12. Stanovisko ke konceptu ÚP 
13. Zrušení usnesení č. Z-16/5/09 
14. Prodej nových bytů v nástavbách U Párníků 695-696 a 697-698 
15. Dotazy, připomínky a podněty členů ZMČ 

 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 14

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  distribuce programu a materiálů členům ZMČ 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 472/2009 25

 
Rada městské části 
1) doporučuje 
  zastupitelstvu, aby zrušilo svoje usnesení Z-16/5/09 ze dne 1. července 2009. 

 
  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  připravit materiál k projednání v ZMČ ve 12/09 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 473/2009 26
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

prodej budoucích bytových jednotek, včetně společných částí domů specifikovaných jako bytové 
jednotky č. 695/301, 311, 401, 411 a 696/321, 331, 421, 431 včetně příslušenství  a prodej příslušné 
části zastavěného pozemku parc. č. 1303/11 a 1303/12. 

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  

prodej budoucích bytových jednotek, včetně společných částí domů specifikovaných jako bytové 
jednotky č. 697/301, 311, 401, 411 a 698/321, 331, 421, 431 včetně příslušenství  a prodej příslušné 
části zastavěného pozemku parc. č. 1303/13 a 1303/14. 

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
3) schvaluje 
  

stanovení prodejní ceny za 1 m2 bytové jednotky a 1 m2 společných prostor ve výši 26 000,- Kč + 
příslušná sazba DPH (příloha č. 1 tohoto usnesení) 

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 15

4) schvaluje 
   

stanovení prodejní ceny za 1 m2 části zastavěného pozemku ve výši dle cenové mapy, platné ke dni 
uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní. 
 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
5) schvaluje 
   

způsob financování stavby 16 BJ v nástavbách bytových domů U Párníků 695-696 a 697-698 (příloha č. 
2 tohoto usnesení) 
 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
6) schvaluje 
  

zahájení prodeje a následné vypsání výběrového řízení na dodavatele rekonstrukce stávajících bytů a 
stavby 16 BJ v nástavbách bytových domů U Párníků 695-696 a 697-698. 

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
7) schvaluje 
   

předložený návrh smluv o smlouvách budoucích kupních  (příloha č. 3) a návrh smluv kupních  (příloha 
č. 4) tohoto usnesení. Přílohy jsou u originálu zápisu. 
 

  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 
  
8) ukládá 
  starostce, aby připravila podklady akce ”Prodej nových bytů v nástavbách U Párníků 695-696 a 697-

698” k projednání v ZMČ dne 7. prosince 2009 
 

  1. Samková Alena, Starostka ÚMČPČ 
  připravit k projednání v ZMČ ve 12/09 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 474/2009 27
související Usn RM 099/2009 
související Usn RM 252/2009 
související Usn RM 167/2008 
  
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

se změnou stavby před dokončením akce “Přístavba, nástavba a stavební úpravy v objektu č.p. 113, 
Praha 9 - Čakovice”, ve které se navrhuje zvětšení komerční plochy v 1.NP a zvýšení počtu bytových 
jednotek. Rada konstatuje, že nemá důvod měnit svá původní usnesení. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 16

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  zaslat usnesení RMČ investorovi 
  Termín:  30.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 1-Kubíček) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 475/2009 28

  
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

znění Kriterií pro přijímání dětí k plnění povinné školní docházky a ukládá ZS JUDr. Krištofovi 
seznámit s přijatými kriterií ředitele ZŠ mgr. Martina Střelce. 

 
  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ - A 
  Seznámit ředitele ZŠ s Kritérii 
  Termín:  07.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 476/2009 29
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
   

nové znění Kriterií k přijímání dětí do MŠ, zřízených MČ Praha - Čakovice pro následující školní rok 
2010/11 a ukládá ZS JUDr. Krištofovi seznámit s přijatými kriterii ředitelky MŠ. 
 

  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ - A 
  seznámit ředitelky MŠ s kritérii 
  Termín:  07.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 477/2009 30

  
Rada městské části 
1) schvaluje 
  

přijetí daru - Kroniky hasičského sboru společnosti Schoeller A.G a ukládá ZS JUDr. Miroslavu 
Krištofovi připravit darovací smlouvu. Současně pověřuje starostku Alenu Samkovou a ZS JUDr. 
Miroslava Krištofa podpisem darovací smlouvy. 

 
  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ - A 
  připravit darovací smlouvu 
  Termín:  21.12.2009 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 17

  
  2. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  zajistí podpis smlouvy 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) schvaluje 
  přijetí daru - obrazu “Pobřeží Normandie” od paní N. V. M.  a ukládá ZS JUDr. Miroslavu Krištofovi 

připravit darovací smlouvu. Současně pověřuje starostku Alenu Samkovou a ZS JUDr. Miroslava 
Krištofa podpisem smlouvy. 
 

  1. JUDr. Krištof Miroslav, Místostarosta ÚMČPČ - A 
  připravit darovací smlouvu 
  Termín:  21.12.2009 
  
  2. Fuchsová Renata, Referent sekretariátu 
  zajistí podpisy smlouvy 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 478/2009 31
 
Rada městské části  
1) schvaluje 
  

návrh dodatku č. 3 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská škola Čakovice III. 

Rada pověřuje starostku Alenu Samkovou a zástupce starostky JUDr. Miroslava Krištofa podpisem 
dodatku č. 3 po schválení v ZMČ Praha-Čakovice. 

 
  1. Ing. Zemanová Lucie, Vedoucí OŽPaMp 
  připravit materiál do ZMČ, zajistit podpis dodatku 
  Termín:  31.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 479/2009 32
 
Rada městské části  
1) nesouhlasí 
  

s provedeným opatřením v organizaci MHD k 29.11.2009 a to z následujících důvodů: 

a)      provedenou úpravou (zrušení linky 166 a její nahrazení linkou 151) dojde k omezení dopravy do 
Třeboradic, zejména ve večerních obdobích celotýdenně a o víkendech 

b)      provedenou úpravou (zrušení linky 134 a její nahrazení linkou 158) dojde ke zhoršení 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 18

přehlednosti dopravy při cestě do Miškovic a to z důvodu pásmového provozu na lince 158, kdy linka 
končící u OC Čakovice nemá společnou (výstupní) zastávku s linkami jedoucími ve směru na 
Miškovice. Toto opatření zhorší orientaci cestujícím. 

c)      předložený návrh provozních parametrů neodpovídá skutečnému stavu dle zveřejněných jízdních 
řádů, zejména v případě linek 151 a 158 je skutečný stav horší než předložený návrh provozních 
parametrů. 

 
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
2) pověřuje 
  

ZS ing. Jiřího  Vintišku, aby projednal stanovisko MČ a požadoval úpravu navrženého opatření, s tím, 
že zavedení MHD po Bělomlýnské ulici požaduje MČ zachovat. 

 
  1. Ing. Vintiška Jiří, Místostarosta ÚMČPČ - B 
  jednání s Ropidem 
  Termín:  25.11.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
Usnesení číslo: USN RM 480/2009 33

 
Rada městské části 
1) souhlasí 
   

s provedením inženýrsko-geologického průzkumu na pozemcích parc. č. 1448 a 1252/1 obec Praha k. ú. 
Čakovice a parc. č. 489 k. ú. Třeboradice. 
 

  1. Pokorná Ivana, Sekretariát vedení ÚMČPČ 
  informovat žadatele 
  Termín:  21.12.2009 
  
  Schválen (Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

  
______________________________________________________________________________________________

  
  
 
 

Všechny přílohy usnesení jsou součástí originálu zápisu a jsou zveřejněny 
v elektronické podobě. 
 
 
 
 
 
 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, jednání RMČ80, ze dne 23.11.2009 Strana 19

Seznam příloh 
 
 
 
1. příloha k USN RM 449/2009  Návrh odměn členům a předsedům ....... za rok 2009  
2. příloha k USN RM 450/2009 Rozpočtová opatření 2009  
3. příloha k USN RM 452/2009 Barevný plánek ulic pro zimní údržbu 
4. příloha č. 1 k USN RM 473/2009 Návrh na stanovení ceny 1 m² bytu U Párníků 
5. příloha č. 2 k USN RM 473/2009 Způsob financování U Párníků 
6. příloha č. 3 k USN RM 473/2009 Návrh smlouvy o smlouvě budoucí kupní 
7. příloha č. 4 k USN RM 473/2009 Smlouva o převodu vlastnictví BJ 
 
 




























































